Résultats définitifs
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EST 001 - CENTRE ADMINISTRATIF MUNICIPAL (S. REUN) 958 657 7 650 1 164 20 5 6 12 15 3 0 342 2 3 75 2
% 68,58% 1,06% 98,93% 0,15% 25,23% 3,07% 0,76% 0,92% 1,84% 2,30% 0,46% 0,00% 52,61% 0,30% 0,46% 11,53% 0,30%

EST 002 - PALAIS DES ARTS ET DES CONGRES D'ISSY I 846 598 11 587 2 143 18 0 8 9 15 11 1 287 0 1 88 4
% 70,68% 1,83% 98,16% 0,34% 24,36% 3,06% 0,00% 1,36% 1,53% 2,55% 1,87% 0,17% 48,89% 0,00% 0,17% 14,99% 0,68%

EST 003 - PALAIS DES ARTS ET DES CONGRES D'ISSY II 945 581 9 572 2 128 19 5 13 10 6 9 2 291 1 0 80 6
% 61,48% 1,54% 98,45% 0,34% 22,37% 3,32% 0,87% 2,27% 1,74% 1,04% 1,57% 0,34% 50,87% 0,17% 0,00% 13,98% 1,04%

EST 004 - CENTRE DE LOISIRS ANNE FRANK 979 636 8 628 1 140 20 1 12 12 8 3 1 333 1 0 92 4
% 64,96% 1,25% 98,74% 0,15% 22,29% 3,18% 0,15% 1,91% 1,91% 1,27% 0,47% 0,15% 53,02% 0,15% 0,00% 14,64% 0,63%

EST 005 - ESPACE SAVARY 1113 709 14 695 1 130 26 2 14 13 5 5 0 392 2 2 100 3
% 63,70% 1,97% 98,02% 0,14% 18,70% 3,74% 0,28% 2,01% 1,87% 0,71% 0,71% 0,00% 56,40% 0,28% 0,28% 14,38% 0,43%

EST 006 - ECOLE ELEMENTAIRE VOLTAIRE 734 447 9 438 0 112 23 2 15 13 14 6 0 211 1 2 38 1
% 60,89% 2,01% 97,98% 0,00% 25,57% 5,25% 0,45% 3,42% 2,96% 3,19% 1,36% 0,00% 48,17% 0,22% 0,45% 8,67% 0,22%

EST 007 - ECOLE SAINT-EXUPERY 958 604 2 602 2 91 15 0 18 14 5 1 0 380 0 0 72 4
% 63,04% 0,33% 99,66% 0,33% 15,11% 2,49% 0,00% 2,99% 2,32% 0,83% 0,16% 0,00% 63,12% 0,00% 0,00% 11,96% 0,66%

EST 008 - ECOLE MATERNELLE RENAN (PREAU) 868 620 7 613 0 122 17 3 16 5 7 15 0 356 0 0 69 3
% 71,42% 1,12% 98,87% 0,00% 19,90% 2,77% 0,48% 2,61% 0,81% 1,14% 2,44% 0,00% 58,07% 0,00% 0,00% 11,25% 0,48%

EST 009 - ECOLE MATERNELLE RENAN (REFECTOIRE) 1109 720 6 714 6 175 28 1 11 5 15 7 1 355 3 2 104 1
% 64,92% 0,83% 99,16% 0,84% 24,50% 3,92% 0,14% 1,54% 0,70% 2,10% 0,98% 0,14% 49,71% 0,42% 0,28% 14,56% 0,14%

EST 010 - CENTRE DE LOISIRS ABBE DERRY 1 846 495 6 489 1 114 16 0 11 13 8 4 0 254 2 0 64 2
% 58,51% 1,21% 98,78% 0,20% 23,31% 3,27% 0,00% 2,24% 2,65% 1,63% 0,81% 0,00% 51,94% 0,40% 0,00% 13,08% 0,40%

EST 011 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE 892 588 10 578 1 134 15 3 14 17 9 6 0 294 2 0 82 1
% 65,91% 1,70% 98,29% 0,17% 23,18% 2,59% 0,51% 2,42% 2,94% 1,55% 1,03% 0,00% 50,86% 0,34% 0,00% 14,18% 0,17%

EST 012 - ECOLE MATERNELLE JUSTIN OUDIN 954 642 5 637 1 149 32 4 14 18 8 7 0 305 4 0 91 4
% 67,29% 0,77% 99,22% 0,15% 23,39% 5,02% 0,62% 2,19% 2,82% 1,25% 1,09% 0,00% 47,88% 0,62% 0,00% 14,28% 0,62%

EST 013 - ECOLE ELEMENTAIRE JUSTIN OUDIN 1063 653 12 641 0 141 15 5 26 9 8 10 1 338 3 0 83 2
% 61,42% 1,83% 98,16% 0,00% 21,99% 2,34% 0,78% 4,05% 1,40% 1,24% 1,56% 0,15% 52,73% 0,46% 0,00% 12,94% 0,31%

EST 014 - GYMNASE ALAIN MIMOUN 1013 664 16 648 1 192 22 3 19 25 13 8 0 292 1 1 69 2
% 65,54% 2,40% 97,59% 0,15% 29,62% 3,39% 0,46% 2,93% 3,85% 2,00% 1,23% 0,00% 45,06% 0,15% 0,15% 10,64% 0,30%

OUEST 015 - ECOLE MATERNELLE A. FRANCE (S. POLYVAL) 1072 659 10 649 2 155 22 4 22 19 11 6 1 321 1 0 82 3
% 61,47% 1,51% 98,48% 0,30% 23,88% 3,38% 0,61% 3,38% 2,92% 1,69% 0,92% 0,15% 49,46% 0,15% 0,00% 12,63% 0,46%

OUEST 016 - ECOLE MATERNELLE A. FRANCE (HALL D'ACC.) 971 646 7 639 0 160 20 0 10 9 9 10 1 327 1 0 91 1
% 66,52% 1,08% 98,91% 0,00% 25,03% 3,12% 0,00% 1,56% 1,40% 1,40% 1,56% 0,15% 51,17% 0,15% 0,00% 14,24% 0,15%

OUEST 017 - ECOLE MATERNELLE CLAUDE BOUJON 1 044 542 12 530 0 138 21 1 16 18 8 6 0 265 0 1 52 4
% 51,91% 2,21% 97,78% 0,00% 26,03% 3,96% 0,18% 3,01% 3,39% 1,50% 1,13% 0,00% 50,00% 0,00% 0,18% 9,81% 0,75%

OUEST 018 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY 714 460 5 455 1 81 12 2 12 7 3 1 0 262 3 1 68 2
% 64,42% 1,08% 98,91% 0,21% 17,80% 2,63% 0,43% 2,63% 1,53% 0,65% 0,21% 0,00% 57,58% 0,65% 0,21% 14,94% 0,43%

OUEST 019 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY 1010 644 7 637 0 129 19 3 22 7 12 5 0 331 2 0 105 2
% 63,76% 1,08% 98,91% 0,00% 20,25% 2,98% 0,47% 3,45% 1,09% 1,88% 0,78% 0,00% 51,96% 0,31% 0,00% 16,48% 0,31%

OUEST 020 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT (REFECT.) 1016 552 13 539 2 157 16 2 20 24 8 4 0 253 2 1 50 0
% 54,33% 2,35% 97,64% 0,37% 29,12% 2,96% 0,37% 3,71% 4,45% 1,48% 0,74% 0,00% 46,93% 0,37% 0,18% 9,27% 0,00%

OUEST 021 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT (REFECT.) 931 544 5 539 2 157 9 2 14 18 12 5 1 241 6 0 67 5
% 58,43% 0,91% 99,08% 0,37% 29,12% 1,66% 0,37% 2,59% 3,33% 2,22% 0,92% 0,18% 44,71% 1,11% 0,00% 12,43% 0,92%

OUEST 022 - ECOLE MATERNELLE LES PONCEAUX 1 055 673 15 658 2 147 16 0 16 5 6 3 1 378 3 0 77 4
% 63,79% 2,22% 97,77% 0,30% 22,34% 2,43% 0,00% 2,43% 0,75% 0,91% 0,45% 0,15% 57,44% 0,45% 0,00% 11,70% 0,60%

OUEST 023 - ECOLE MATERNELLE LES PONCEAUX 1094 682 11 671 2 172 33 5 12 20 10 3 1 323 6 1 79 4
% 62,34% 1,61% 98,38% 0,29% 25,63% 4,91% 0,74% 1,78% 2,98% 1,49% 0,44% 0,14% 48,13% 0,89% 0,14% 11,77% 0,59%

OUEST 024 - ECOLE ELEMENTAIRE SAINT-GERMAIN 994 660 9 651 1 116 24 1 7 2 9 1 1 399 1 1 84 4
% 66,39% 1,36% 98,63% 0,15% 17,81% 3,68% 0,15% 1,07% 0,30% 1,38% 0,15% 0,15% 61,29% 0,15% 0,15% 12,90% 0,61%

OUEST 025 - ECOLE ELEMENT. EPINETTES (ATELIER) 880 551 10 541 2 170 13 0 9 13 14 5 0 240 1 0 71 3
% 62,61% 1,81% 98,18% 0,36% 31,42% 2,40% 0,00% 1,66% 2,40% 2,58% 0,92% 0,00% 44,36% 0,18% 0,00% 13,12% 0,55%

OUEST 026 - ECOLE MATERNELLE LES EPINETTES (REFECT.) 1150 737 13 724 2 150 39 0 9 8 14 3 1 389 2 1 103 3
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% 64,08% 1,76% 98,23% 0,27% 20,71% 5,38% 0,00% 1,24% 1,10% 1,93% 0,41% 0,13% 53,72% 0,27% 0,13% 14,22% 0,41%
OUEST 027 - ECOLE ELEM. LES EPINETTES (SALLE POLYVA) 972 605 6 599 0 185 26 6 11 17 9 5 1 247 4 0 88 0
% 62,24% 0,99% 99,00% 0,00% 30,88% 4,34% 1,00% 1,83% 2,83% 1,50% 0,83% 0,16% 41,23% 0,66% 0,00% 14,69% 0,00%
OUEST (028 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT I 1133 762 6 756 0 178 17 3 15 15 10 6 0 424 3 0 82 3
% 67,25% 0,78% 99,21% 0,00% 23,54% 2,24% 0,39% 1,98% 1,98% 1,32% 0,79% 0,00% 56,08% 0,39% 0,00% 10,84% 0,39%
OUEST 1029 - ECOLE MATERNELLE DU COLOMBIER 1230 731 1 720 0 203 31 9 17 15 18 3 1 288 4 1 123 7
% 59,43% 1,50% 98,49% 0,00% 28,19% 4,30% 1,25% 2,36% 2,08% 2,50% 0,41% 0,13% 40,00% 0,55% 0,13% 17,08% 0,97%
OUEST (030 - ECOLE MATERNELLE CHABANNE 1086 750 10 740 1 123 39 4 19 8 9 4 0 428 1 1 100 3
% 69,06% 1,33% 98,66% 0,13% 16,62% 5,27% 0,54% 2,56% 1,08% 1,21% 0,54% 0,00% 57,83% 0,13% 0,13% 13,51% 0,40%
EST 031 - CENTRE ADMINISTRATIF MUNICIPAL (SELF) 1103 716 10 706 2 142 22 3 8 5 14 10 0 370 0 2 121 7
% 64,91% 1,39% 98,60% 0,28% 20,11% 3,11% 0,42% 1,13% 0,70% 1,98% 1,41% 0,00% 52,40% 0,00% 0,28% 17,13% 0,99%
EST 032 - PALAIS DES ARTS ET DES CONGRES ISSY III 695 472 7 465 1 112 9 3 12 6 9 1 2 246 0 1 61 2
% 67,91% 1,48% 98,51% 0,21% 24,08% 1,93% 0,64% 2,58% 1,29% 1,93% 0,21% 0,43% 52,90% 0,00% 0,21% 13,11% 0,43%
EST 033 - ECOLE MATERNELLE LES VARENNES 899 623 7 616 0 143 27 1 11 9 8 6 0 323 3 1 79 5
% 69,29% 1,12% 98,87% 0,00% 23,21% 4,38% 0,16% 1,78% 1,46% 1,29% 0,97% 0,00% 52,43% 0,48% 0,16% 12,82% 0,81%
EST 034 - CENTRE DE LOISIRS ABBE DERRY IT 1124 734 10 724 2 180 23 2 17 9 8 3 0 338 4 2 133 3
% 65,30% 1,36% 98,63% 0,27% 24,86% 3,17% 0,27% 2,34% 1,24% 1,10% 0,41% 0,00% 46,68% 0,55% 0,27% 18,37% 0,41%
EST 035 - GYMNASE ALAIN MIMOUN 840 519 20 499 3 100 17 2 22 12 11 10 0 251 2 1 66 2
% 61,78% 3,85% 96,14% 0,60% 20,04% 3,40% 0,40% 4,40% 2,40% 2,20% 2,00% 0,00% 50,30% 0,40% 0,20% 13,22% 0,40%
OUEST (036 - ECOLE ROBERT DOISNEAU 1033 663 12 651 3 186 19 0 12 12 20 5 1 306 9 0 74 4
% 64,18% 1,80% 98,19% 0,46% 28,57% 2,91% 0,00% 1,84% 1,84% 3,07% 0,76% 0,15% 47,00% 1,38% 0,00% 11,36% 0,61%
OUEST 037 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY 918 538 7 531 2 132 15 1 18 2 5 3 0 259 2 1 90 1
% 58,60% 1,30% 98,69% 0,37% 24,85% 2,82% 0,18% 3,38% 0,37% 0,94% 0,56% 0,00% 48,77% 0,37% 0,18% 16,94% 0,18%
OUEST (038 - ECOLE MATERNELLE LES AJONCS 1 006 632 3 629 0 113 23 4 15 4 12 6 1 356 0 0 91 4
% 62,82% 0,47% 99,52% 0,00% 17,96% 3,65% 0,63% 2,38% 0,63% 1,90% 0,95% 0,15% 56,59% 0,00% 0,00% 14,46% 0,63%
OUEST 039 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY 678 410 6 404 0 91 23 4 7 5 6 2 1 192 2 0 66 5
% 60,47% 1,46% 98,53% 0,00% 22,52% 5,69% 0,99% 1,73% 1,23% 1,48% 0,49% 0,24% 47,52% 0,49% 0,00% 16,33% 1,23%
EST 040 - ECOLE ELEMENTAIRE VOLTAIRE (REFECTOIRE) 594 384 5 379 2 99 15 1 8 3 1 7 0 192 4 0 46 1
% 64,64% 1,30% 98,69% 0,52% 26,12% 3,95% 0,26% 2,11% 0,79% 0,26% 1,84% 0,00% 50,65% 1,05% 0,00% 12,13% 0,26%
Issy-les-Moulineaux (Total) 38 520 24 503 359 24 144 51 5654 836 97 558 447 392 218 20 12 379 88 27 3 256 121
% 63,61% 1,46%)| 98,53% 0,21%| 23,41% 3,46% 0,40% 2,31% 1,85% 1,62% 0,90% 0,08%| 51,27% 0,36% 0,11%| 13,48% 0,50%
Canton Est 18 533 12 062 181 11 881 29 2711 399 46 275 219 187 132 8 6 150 35 18 1613 59
% 65,08% 1,50%| 98,49% 0,24%| 22,81% 3,35% 0,38% 2,31% 1,84% 1,57% 1,11% 0,06%| 51,76% 0,29% 0,15%| 13,57% 0,49%
Canton Ouest 19 987 12441 178 12 263 22 2943 437 51 283 228 205 86 12 6 229 53 9 1643 62
% 62,24% 1,43%)| 98,56% 0,17%| 23,99% 3,56% 0,41% 2,30% 1,85% 1,67% 0,70% 0,09%| 50,79% 0,43% 0,07%| 13,39% 0,50%
Vanves 17 351 11 422 127 11 295 52 3333 527 51 303 283 234 127 1 4 818 45 46 1402 73
% 65,82% 1,11%)| 98,88% 0,46%| 29,50% 4,66% 0,45% 2,68% 2,50% 2,07% 1,12% 0,00%| 42,65% 0,39% 0,40%| 12,41% 0,64%
Meudon 5066 3 202 30 3172 15 752 148 18 74 69 71 55 0 1456 20 9 449 36
% 63,20% 0,93%| 99,06% 0,47%| 23,70% 4,66% 0,56% 2,33% 2,17% 2,23% 1,73% 0,00%| 45,90% 0,63% 0,28%| 14,15% 1,13%
Boulogne-Billancourt 5551 3184 78 3106 17 857 117 38 91 104 70 54 7 1313 110 12 304 12
% 57,35% 2,44%| 97,55% 0,54%| 27,59% 3,76% 1,22% 2,92% 3,34% 2,25% 1,73% 0,22%| 42,27% 3,54% 0,38% 9,78% 0,38%
Total 10éme circonscription 66 488| 42311 594 41717 135 10 596 1628 204 1026 903 767 454 28 19 966 263 94 5411 242
% 63,63% 1,40%| 98,59% 0,32%| 25,39% 3,90% 0,48% 2,45% 2,16% 1,83% 1,08% 0,06%| 47,86% 0,63% 0,22%| 12,97% 0,58%
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